CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUNAS - RS

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇAO

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUNAS, RS, TORNA PÚBLICO,

para o conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 007/2025,

na Modalidade de Dispensa de Licitação nº. 007/2025, que formam o Processo Licitatório, para a

PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS COM

BOLSO BORDADO E FEMININAS COM BORDADO FRENTE ESQUERDA PARA CÂMARA

DE VEREADORES. Interessados enviar Propostas no dia 05 de dezembro de 2025, às 13h.

 Maiores informações junto a Sede da Câmara Municipal de vereadores, (51) 3767-1101, ou

e-mail compras@camaratunas.rs.gov.br

                                                                          Tunas, 28 de novembro de 2025.

MARIZA FANTONI DE MATOS

Presidente do Legislativo Municipal